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Понедельник, 28

<• ГЕРВВИ ЕАНАИ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Х /ф  "Ван Хельсинг"
12.20 "К у м и р ы ". Л ю дм и л а 

Лядова
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Это могло случить­

ся с тобой"
15.10 Д /ф  "Рай по заказу"
16.00 Новости
16.20 Х /ф  "Родина ждет"
17.20 "Пять вечеров" 

}^иминальная Россия 
новости
Криминальная Россия 
Т /с "}^он"
Ж ди меня 
Время
Т /с "Брежнев" 
С п е ц р а с с л е д о в а н и е .  
"Фальшивые деньги" 
"Время"
Д /ф  "Космос. Обратный

18.30
19.00 
19.10
19.40 
20.50
22.00
22.30
23.40

00.30
00.50

отсчет 
ыв

1 с.
Техн. перерь 
с 01.30 до 03.30
03.30 л /ф  "День шакала"

< •  «Рсссия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия

Вторник, 29

<#riEP№D ЕАЕА)1
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с "Брежнев"
11.10 Т /с "Клон"
12.30 Дисней-клуб: "Чип и Дейл 

спешат на помощь"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Ожидание полковни­

ка Шалыгина"
14.50 "Гении и злодеи"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Х /ф  "Родина ждет"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 1^иминальная Рос сия
19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия
19.40 Т /с "Клон"
20.50 Т /с  "На углу, у П атриар­

ших"
22.00 Время
22.30 Т /с "Брежнев"
23.40 Спецназ. "Крещение в аду" 
00.30 "Время"
00.50 "Неизвестный Олег Ефре­

мов", 1 с.
Техн. перерьш 
с 01.30 до 03.20
03.20 Д /с  "Оружие Второй ми­

ровой войны"
03.40 Х /ф  "Объект моего восхи­

щения"

< •  «Р оссия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Тайны следствия-4"
10.45 "Борис Васильев. Чрезвы­

чайный человек"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Х /ф  "Семнадцать мгнове­

ний весны"
Канал ВГТРК
14.00 Улгур

Канал "Россия"
09.45 X /" Д е в я т ь  дней одного 

года"
11.40 Киноистории Глеба Ско- 

роходова
11.50 В "Городке"
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Х /ф  "Семнадцать мгнове­

ний весны"
14.00 "Что хочет женщина"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Х /ф  "Гудзонский ястреб"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

язЗ
Канал "Тоссия"
18.00 Вести
18.10 "Честный детектив"
18.45 Т /с "Кармелита"
19.45 Т /с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.55 Т /с "Тайны следствия-4"
23.00 Т /с "Мужчины не плачут" 
00.00 "Вести + "
00.20 "Мой серебряный шар. 

Сын Горького, брат Свер­
длова"

01.15 Вести. Дежурная часть 
01.30 "Синемания'
02.00 "Дорожный патруль"

< #И Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т /с  "Она написала убий-

11.00
11.25

11.55
12.55 
14.00 
14.40

16.30

17.00
17.20
18.25

ство 
"Сегодня"
"Чрезвычайное происше­
ствие. Обзор за неделю" 
"Кулинарный поединок" 
"Квартирный вопрос" 
"СегО|Дня"
Т /с  'О п ер а . Х р о н и ки  
убойного отдела. Почерк 
убийцы"
'Чрезвычайное происше­

ствие"
"Сегодня"
"Принцип домино"
Т /с  "Мс  , 1осква. Централь­
ный округ", 1 с.

Канал ЫТРК 
19.35 "Кинематограф"
19.45 Телевизионная приемная 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Фаворский", 1 с.
21.45 Т /с  "Слепой", 1 с.
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Место под солнцем" 
00.45 "Чрезвычайное происше­

ствие"
’О Д Н Я '
"Фавс.
нал Лиги чемпионов 
"Вертикаль"

01.00
01.15
02.15 Жур: 
02.45 Х /ф

"Сегод
Т /с "Фаворский"

< •  А п и г
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М /с "Котопес"
08.40 М /с "Ох уж  эти детки"
09.05 М /с "Как говорит Джинд­

жер"
09.30 Формула успеха
09.40 Наши песни
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х /ф  "Сватовство lycapa"
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с ' Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос веру­

ющего

• 21-62-62 •
14.10 Хүдөө нютаг
14.25 Тайзан 
Канал "Россия"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с "Мужчины не плачут"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с "Кармелита"
19.45 Т /с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.55 Т /с "Тайны следствия-4"
23.00 Т /с "Мужчины не плачут" 
00.00 "Вести + "
00.20 "Кукрыниксы против Геб­

бельса"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х /ф  "ГГдеальный мир"

< # И Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т /с  "Она написала убий­

ство"
11.00 "Сегодня"
11.15 П роф ессия - репортер. 

"Куда_уходит детство ?"
11.50 Т /с  "Слепой"
12.55 Т /с  "Фаворский"
14.00 "Сегодня"
14.35 "Чистосердечное призна­

ние"
15.10 Т /с "Государственная гра­

ница". Фильм 1-й. "Мы 
наш, мы новый...", 1 с.

16.35 "Чрезвычайное происше­
ствие"

17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Москва. Централь­

ный округ"
Канал БГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Тамир"

Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Фаворский"
21.45 Т /с "Слепой"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с "Место под солнцем" 
00.45 "Чрезвычайное происше­

ствие"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с "Фаворский"
02.15 Т /с  "Москва. Централь­

ный округ"

/ • Л р и г  У с
07.30 "Восточный экспресс"
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М /с "Котопес"
08.40 М /с "Ох уж эти детки"
09.05 "Восточный экспресс"
09.30 "Вперед, к новоселью"
09.45 Формула успеха
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х /ф  "Копейка"
13.15 Т /с "Толстая девчонка" 
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с ' Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
Победоносный голос ве-17.45 

18.15

18.45
19.00
20.00 
20.20 
20.30

21.00
22.00
23.00

р |^ щ е го
юсква: инструкция по 

применению"
"Восточный экспресс". 
"Запретная зона". Погода 
"Будни"
Формула успеха 
"Восточный экспресс". 
Погода
"Окна". Погода 
"Дом-2. Первая весна"

Ф "Усатый нянь"

<0ТИВИКС/Н
07.20 "Неформат"
07.50 "Л оск'. Погода
08.00 М /с "Рыцари-забияки"
08.25 М /с "Икс-мены"
08.50 "Автогонщики НАСКАР"
09.25 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х /ф  "Пауки"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24" "Лоск". Погода
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "КГБ в смокинге"
16.15 М /с "Детки из класса 402"

18.15

18.45
19.00
20.00

20.30
20.35
21.00
22.00
23.00

Москва: инструкция по 
применению 
"Восточный экспресс" 
Цена любви
М /ф  "Сказка о рыбаке и 
рыбке"
Формула успеха 
"Восточный экспресс" 
"Окна"

,ом-2. Первая весна"
'ф  "Копейка"'Ш

< •  Т  и в и к о л \
07.20 "Школьное ТВ"
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М /с "Рыцари-забияки" 
08.25 М /с "Икс-мены"
08.50 М /с "Автогонщики НА­

СКАР"
09.30 "Час щ^да. Дела семейные"
10.30 "24". Погода
10.50 "Земля под прицелом"
12.00 "Очевидец'
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". "Лоск". Погода
14.00 "Час суда"
15.00 Проект "Отражение"
16.15 М /с "Детки из класса 402"
16.40 Т /с  ' Пауэр рейнджере, 

или Могушие рейнджеры"
17.00 Т /с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
20.00 М /с "Футурама"
20.30 "24". "Лоск . Погода
21.00 Х /ф  "Пауки"
22.50 "Лоск"
23.00 Т /с "КГБ в смокинге" 
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

<ф  СТС • «БЛЕ11\Л1|||
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М /с "Приключения Стре­

мянки и Макаронины"
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Приключения Вуди 
и его друзей"
08.30 л / с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с '"Тайны Смолвиля"
11.30 Х /ф  "Мужчина по вызо­

ву"

13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т/с'"Томми-оборотень"
14.30 Профамма м /ф
15.00 М /с ' Озорные анимашки"
15.35 М /с "Что новенького, Ску- 

би Ду?"
16.00 М /с "Новый Бэтмен"
16.30 М /с "Д|ЭН Дэйр. Пилот бу­

дущего'
17.00 Т /с  "Лучшие"
18.00 Т /с "Тайны Смолвиля"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
20.30 Истории в деталях
20.55 Прогноз погоды
21.00 Х /ф  "Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Американский нин­

дзя'
00.00 Осторожно, мОдерн-2 
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М оя п р е к р а сн ая  

няня"
01.35 Прогноз погоды

ДТЕ
10.00 Аюбимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Звездная семейка"
12.10 "Шоу Бенни Хилла"
12.40 "Агентство криминальных

новостей"
12.55 Х /ф  "Новичок"
15.15 "Время-деньги!"
15.45 Т /с "Воздушная полиция"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 Х /ф  "Потерпевшие пре­

тензий не имеют"
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Время - деньги!'
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т /с "Ж енаты и с детьми"
22.55 Т /с "Каменская"
00.05 "Шоу Бенни Хилла"
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "Цель"
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
03.35 "Арсенал"
04.00 "Шоу Джерри Спрингера"

Б А Й К А Л
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР

з и м н я я  ОБУВЬ мужская, 50 моделей от 900 р., 
классическая и модельная 
ЖЕНСКИЕ ЗИМНИЕ САПОГИ 
модельные, классические + на полные ноги + 42,43 ;ьры, 
ЗИМНЯЯ ОБУВЬ подростковая и дет. (низкие цены) 
УНТЫ жен, и дет., современ. отделка (г. Москва) 
РЕЙТУЗЫ детские, взрослые (г. Москва)
КРОССОВКИ детские, взрослые от 298 руб.
САПОГИ СУКОННЫЕ женские, мужские 
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая (низкие цены) 
САПОГИ КИРЗОВЫЕ (г. Москва) от 348 руб.

ТОВАРЫ р о с с и й с ки х
и ЕВРОПЕЙСКИХ ФАБРИК

Ц»ны иа tO.lt.M

БОТИНКИ КОЖАНЫЕ «ОМОН», крем для обуви 
КОЛГОТКИ эластик, все размеры (низкие цены). 
КОЛГОТКИ п/ш, х/б, детские, взрослые ? 
(низкие цены) |
НОСКИ х/6, л)ш, махровые, детские, взрослые |  
ТРИКО детское, взрослое х/6 |
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский, взрослый 
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б 1
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ \
детские, взрослые
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, взрослые

~  ул. С<хьяновой, и, ост. сПОШ», Гоологический институт, 
вход с обратной cropoHbi, тал.; 43^ '& 6 . Баз вьиодкых;

— ул. Гагарина, 37 (напротив маг. ■Юбилайный>}, тал.; 2&-3047;

— ул. Куйбышева, 28 (рядом с Цвнтралькьш рынком);
— ул. Столичная. 1 (Авиазавод^, твл.: 2S-1O-70;
— ул. Ключавсш, io, тал.; Ш 1 -М .

16.40 Т /с  "Пауэр рейнджере, 
или Могучие рейнджеры"

17.00 Т /с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
20.00 "Спорт-центр РБ"
20.30 "24". 'Лоск". Погода
21.00 Х /ф  "Секс-клон"
22.50 "Лоск"
23.00 Т /с "КГБ в смокинге" 
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

< •  СТС ■
07.00 Т /с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М /с "Приключения Стре­

мянки и Макаронины"
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Приключения Вуди 

и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Х /ф  "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с '"Тайны Смолвиля"
11.30 Х /ф  "Американский нин­

дзя'
13.25 Прогноз погоды
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т /с  '"Томми-оборотень"
14.30 Программа м /ф
15.00 М /с ' Озорные анимашки"
15.35 М /с "Что новенького, Ску-

би Ду?"
16.00 М /с 'Новый Бэтмен"
16.30 М /с "Дэн Дэйр. Пилот бу- 

Арцего'
16.55 Прогноз погоды
17.00 Т /с "Лучшие'
18.00 Т /с "Тайны Смолвиля"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"

20.30
21.00
22.00

23.55
00.00
00.30
01.00

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.10
12.40

12.55
14.55

15.15
15.45
16.45 
17.50 
18.35
19.15
21.25
21.30 
22.00
22.25
22.55 
00.00 
00.40 
01.00
03.20

03.40 
04.10
04.20

Истории в деталях 
Х /ф  'Талисман любви" 
Х /ф  "Американский нин­
дзя. Схватка"
Прогноз погоды 
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  
няня"

Д т с

Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
"Звездная семейка"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Цель"
"300 секунд о недвижимо­
сти"
"Время - деньги!
Т /с  "Воздушная полиция" 
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
Х /ф  "Тайньг мадам Вонг" 
"Неслучайная музыка" 
"Время - деньги!"
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми" 
Т /с "Каменская"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х /ф  "Нет вестей от Бога" 
"Агентство криминальных 
новостей"
"Карданный вал" 
"Неслучайная музыка" 
"Шоу Джерри Спрингера"
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Среда, 30

< •  первый канаи
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т /с  "Бреж нев"
11.10 Т /с  "Клон"
12.30 М /с  "Лило и Стич"
13.00 Н овости
13.05 Х /ф  ;;Дача"
14.50 Д /ф  "Девү^шка из стра­

ны  г л ^ и х "
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Х /ф  "Идеальная пара"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Д окументальный д етек­

тив. 'О пасен  при  зад ер­
ж ании"

19.00 Н овости
19.10 К рим инальная Россия
19.50 Т7с "Клон"
20.50 Т /с  "На углу, у  П атри- 

^ ш и х "
22.00 Время
22.30 Т /с  "Бреж нев"
23.40 Тайны  века. "РЦелоков.

П лата за  власть '
00.30 "Время"
00.50 Т еория невероятности.

"Диета звезд '
Техн. перерыв 
с 01.30 до 22.20
03.20 Ф утбол . О т б о р о ч н ы й  

матч чем пионата мира. 
С б о р н а я  Э с т о н и и  - 
с б о гаая  России

< •  «РСССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
М естное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

б у р .я зЗ  
07.15, 08.15 В ести-Бурятия 
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Тайны следствия- 

4"
10.45 "Халхин-Гол. Н еизвест­

ная война"
11.45 Вести. Д еж урн ая часть
12.00 Вести 
М естное время
12.30 В ести-Бурятия

Четверг, 31

< #  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т /с  "Бреж нев"
11.20 Т /с  "Клон"
12.30 М /с  "Утиные истории"
13.00 Н овости
13.05 Х /ф  "12 стульев", 1 с.
14.40 Д /ф  "Алексей Косыгин"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Х /ф  "Родина ждет"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 К рим инальная Россия
19.00 Н овости
19.10 К рим инальная Россия
19.40 Т /с  "Клон"
20.50 "Смех да и только"
22.00 Время
22.30 Т /с  "Брежнев"
23.40 Ф и л ь м  о ф и л ь м е . 

"Бреж нев: кадры  р еш а­
ю т все..."

00.10 "Человек и  закон"
01.00 Т а й н а я  и с т о р и я  и с ­

кусств. "Все н а п рода­
жу"

Техн. перерыв 
с 01.40 до 03.30
03.30 "Гении и злодеи"

Щ Б И З Н Е С -Б
1 .Абонентское обслухсивание по 

бухучету. 2 - НДФЛ.
2 .Переводческие услуги. Кон­

сультации по бизнес-планам.
3.Регистрация. Реорганизация. 

Ликвидация предприятий и пред­
принимателей.

4.Печать на цветном принтере 
(дипломы, грамоты). Тиражирова­
ние. Копирование. Набор и распе­
чатка любых текстов.

ЕЖ^фСВНО.
Тел.: 44-80-20,68-80-80, 

553-933, ул.Жуковского, 7.

Канал "Россия"
12.50 Х /ф  "Семнадцать мгно­

вений  в е с н ы '
14.00 "Что хочет ж енщ ина"
15.00 Вести 
М естное время
15.10 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 "Частная ж изнь"
16.30 Т /с  "М уж чины не пла- 

чут"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
М естное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал 'Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партне- 

рьГ'
18.45 Т /с  ''Кармелита"
19.45 Т /с  "И сцеление лю бо­

вью"
20.45 Вести. П одробности
21.00 Вести 
М естное время
21.30 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
21.50 "С покойной ночи, м а­

лыш и!"
21.55 Т /с  "Тайны следствия- 

4"
23.00 Т /с  "М уж чины не пла­

чут"
00.00 "Вести 4-"
00.20 "И сторические хрони- 

935. С ергеи  К и­ки  . 
эов"

часть

15.10

01.15 Вести. Д еж урная
01.30 Х /ф  "Катала^
03.00 "Д орож ны й патруль"

< •  t IT C
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т /с  " О н а  н а п и с а л а

убийство"
11.00 'Сегодня"
11.20 "Особо опасен!"
11.50 Т /с  "Слепой"
12.55 Т /с  "Ф аворский"
14.00 "Сегодня"
14.35 "Ч и стосердечн ое п р и ­

знание"
Т /с  "Г осударствен н ая 
граница". Фильм 1-й 
"Мы наш, мы новый..."

16.35 "Ч резвы чайное п роис­
шествие"

•  21- 62- 6 2 *  

<• «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
М естное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. язЗ 
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Тайны следствия- 

4"
10.45 "Тайны блокадного го­

рода"
11.45 В ести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
М естное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
12.50 Х /ф  "Семнадцать мгно­

вений  весны '
Канал ВГТРК
14.00 Бам баахай
14.20 Д ы хание земли
14.40 К  6 0 -л е т и ю  П о б е д ы  

"Баатар сэрэгш эд"
Канал "Россия"
15.00 Вести 
М естное время
15.10 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 "Частная ж изнь"
16.30 Т /с  "М уж чины  не пла- 

чут"
17.30 Вести. Д еж зф ная часть 
М естное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал ' Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партне- 

ры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "И сцеление лю бо­

вью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
М естное время
21.30 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
21.50 "С покойной  ночи, м а­

лыш и!"
21.55 Т /с  "Тайны следствия-

23.00 Т /с  "М уж чины  не пла­
чут"

00.00 "Вести-Ь"
00.20 "К расота п о-советски . 

Судьба манекенщ ицы"
01.15 Вести. Д е ж у р н ая  часть
01.30 Х /ф  "И исус Х ристос- 

суперзвезда"

17.00 М егодня"
17.20 "П ринцип домино"
18.25 Т /с  "М осква. Ц ентраль­

ный округ"
Канал ВГТРК 
19.35 "Толи"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Ф аворский"
21.45 Т /с  "Слепо^й"
22.50 "Ч резвы чайн ое п р о и с­

ш ествие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с   ̂"М есто под солн ­

цем"
00.45 ' Ч р езвы ч ай н о е п р о и с­

ш ествие"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Ф аворский"
02.15 "М осква. Ц ентральны й 

округ"

<# Л р и г Ус
07.30 "Восточный экспресс". 

П огода
08.10 Глобальные новости
08.15 М /с  "Котопес"
08.40 М /с  "Ох у ж  эти детки"
09.05 "Восточный экспресс". 

Погода
09.30 "Н аш и песни"
09.50 Ф ормула успеха
10.00 Завтрак  с Д искавери
11.00 Х /ф ^ 'У саты й  нянь'^
13.15 Т /с  "Толстая девчонка" 
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  Л ю бовь  и тай н ы  

С ансет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рую щ его
18.15 М осква: инструкция по 

прим енению
18.45 "Восточный экспресс". 

Погода
19.00 "Ц ена любви"
20.00 "Будни"
20.20 Ф ормула успеха
20.30 "Восточный экспресс". 

П огода
21.00 "Окна".
П огода
22.06 'Дом-2. П ервая весна"
23.00 )О ф  "Собачье сердце"

<ФТИВИК€/Н
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М /с  "Ры цари-забияки"
08.25 М /с  "Икс-мены"

07.00 "Сегодня утром"
1б.б5 Т /с  'О н а  н а п и с а л а  

убийство. Агент"
11.00 О егодня"
11.20 "Тайны разведки"
11.50 Т /с  "Слепой"
12.55 Т /с  "Фаворский"
14.00 "Сегодня"
14.35 "Ч и стосердечн ое  п р и ­

знание"
15.10 Т /с  "Г о су дар ствен н ая  

гр ан и ц а " . Ф и льм  2-й. 
" М и р н о е  л е т о  2 1 -го  
года'

16.35 "Ч резвы чайное п р о и с­
ш ествие"

17.00 "Сегодня"
17.20 "П ринцип домино"
18.25 Т /с  "М осква. Ц ентраль­

ный округ"
Канал ВГТРК
10.35 "Твой шанс"
19.45 Т елеви зи онн ая п рием ­

ная
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Ф аворский"
21.45 Т /с  "Слепой"
22.50 "Ч резвы чайн ое п р о и с­

ш ествие"
23.00 "Сегодня"
23.40 "К барьеру!". Владими­

ра С оловьева
01.00 'Сегодня"
01.15 Т /с  "Ф аворский"
02.15 Т /с  "М осква. Ц ентраль­

ны й округ"

< * Л р и г  У с
07.30

08.05
08.15 
08.40
09.05

09.20
09.30
09.55
10.00
11.00
13.15 
Пе 
17.

17.45

18.15

"Восточный экспресс". 
П огода
"Г л о б ^ьн ы е новости" 
М /с  "Котопес"
М /с  "Ох у ж  эти детки" 
"Восточный экспресс". 
П огода
Ф ормула успеха 
"Бутерброд". Погода 
Н аш и песни 
Завтрак  с Д искавери  
Х /ф ^"С обачье сердце"^^ 
Т /с  "Толстая девчонка" 
ыв до 17.00 
Г /с  Л ю бовь  и тай н ы  

С ансет Бич" 
Победоносный голос ве­
рую щ его
М осква: инструкция по 
п рим енению

08.50 М /с  "Автогонщики НА- 
СКАР"

09.30 "Час суда. Д ела сем ей ­
ные"

10.30 "24" Погода
10.50 Х /ф  "Секс-клон"
12.55 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда'
15.05 Т /с  "КГБ в смокинге"
16.15 М /с  "Детки из класса 

402"
16.45 Т /с  "П ауэр рейндж ере, 

или М огучие рейндж е- 
рьГ'

17.00 Т /с  "М ятеж ны й дух"
18.00 "Час суда". Погода
20.00 "Точка зр ен и я  Ж и р и ­

новского'
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х /ф  ■ " Д ж и п е р с -К р и -  

перс-2 '
22.50 "Лоск"
23.00 "КГБ в смокинге"
00.15 "Веселые баксы"
66.30 "24". Погода

< •  СТС ■ ФА11ГЛ11)|
06.55 П рогноз погоды
07.00 Т /с  " Б е в е р л и  Х и л л з  

90210"
07.40 М /с  " П р и к л ю ч е н и я  

С тр ем ян ки  и М ак ар о ­
нины"

07.50 М /с  "Смеш арики"
08.00 М /с  " П р и к л ю ч е н и я  

^ д и  и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
08.55 П рогноз погоды
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 И стории в деталях
10.30 Т /с  'Т ай н ы  Смолвиля"
11.30 Х /ф  " А м е р и к а н с к и й  

ниндзя. Схватка"
13.30 О стортж но, модерн-2
14.00 Т /с  "Томми-оборотень"
14.30 П рограм ма м /ф
15.00 М /с  О зорны е агI анимаш -

ки
15.35 М /с  "Н овые ф ильмы  о 

С куби Ду"
16.00 М /с  "Новый Бэтмен"

18.45 Восточный экспресс 
19.00 "Необъяснимо, но факт. 

С екретны е материалы . 
П ровалы времени". По-

Будни
"Восточный экспресс". 
П огода
Ф ормула успеха 
"О к н а '. Погода 
"Дом-2. Зимовка"
Х /ф  "Семь дней с рус­
ской красавицей"

<*ТИВИКС/Н

20.00
20.30

20.55
21.00
22.00
23.00

07.50 
08.00
08.25
08.50

09.25

10.30
10.50

13.00
13.30
14.00
15.00 
16.15

16.40

17.00
18.00 
20.00 
20.15 
20.20 
21.00

22.50
23.00
00.15

"Лоск". Погода
М /с  "Ры цари-забияки"
М /с  "Икс-мены"
М /с  "Автогонщ ики НА- 
СКАР"
"Час суда. Д ела сем ей­
ные"
"24". Погода
Х /ф  " Д ж и п е р с -К р и -
перс-2 '
"Дикая планета"
"24". Погода. "Лоск" 
|'Час суда'
"КГБ в смокинге"
М /с  "Детки из класса 
402"
Т /с  "Пауэр рейндж ере, 
или М огучие реиндж е- 
рьГ'
Т /с  "М ятеж ны й дух" 
"Час суда". Погода 
П огода 
"Л оск '
"Радар-спорт"
Х /ф  К ровавы й кулак: 
ж и вая мишень"
"Лоск"
"КГБ в смокинге" 
Веселые баксы"

00.30 "24". П огода

СТС ■ ФА1^1\АЛ<•
06.55
07.00

07.40

07.50
08.00

08.30

08.55
09.00
10.00

П рогноз погоды
т /с  " Б е в е р л и  Х и л л з
90210"
М /с  " П р и к л ю ч е н и я  
С трем янки  и М ак ар о ­
нины"
М /с  "Смеш арики"
М /с  " П р и к л ю ч е н и я  
Вуди и его друзей"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
П рогноз погоды 
Т /с  "Талисман любви" 
И стории в деталях

16.30 М /с  "Дэн Дейр. Пилот 
И дущ его"

16.55 Прогноз погоды
17.00 Т /с  "Лучшие"
18.00 Х /ф  "Тайны Смолвиля"
18.55 П рогноз погоды
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
20.00 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
20.30 И стории в деталях
20.55 П рогноз погоды
21.00 Т /с  "Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Акулы-3. М егало- 

дон
23.55 П рогноз погоды 
00.00 О сторож но, модерн-2 
00.30 И стории в деталях
01.00 Т /с  М оя п р ек р а сн ая  

няня"

ДТБ
10.00 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
10.55 "Неслзшайная музыка"
11.00 "На бульваре"
11.30 "Звездная семейка" 
12.10 "Ш оу Бенни Хилла" 
12.40 "Агентство крим иналь­

ных н о во стей '
12.55 Х /ф  "Н е т  в е с т е й  от  

Бога"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с  "Воздуш ная поли­

ция"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер" 
17.50 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 Х /ф  'Тихая застава" 
21.25 "Н еслучайная музыка"
21.30 "Время - деньги!"
2 2 .0 0  " Ш  '
22.25 Т /с  "Ж енаты  и с деть­

ми"
22.55 Т /с  "Каменская"
00.05 "Ш оу Бенни Хилла" 
00.40 "Звездная семейка" 
01.00 Х /ф  "П устить под от- 

кос
03.15 "Агентство крим иналь­

ных н о во стей '
03.35 "Ф антазии"
04.10 "Н еслучайная музыка" 
04.20 "Ш оу Д ж ерри  С принге­

ра"
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10.25
10.30
11.30

13.25
13.30
14.00
14.30
15.00

15.35

16.00
16.30

16.55
17.00
18.00
18.55
19.00
19.55

20.30
20.55
21.00 
22.00
23.55 
00.00 
00.30 
01.00
01.35

П рогноз погоды 
т/с "Тайны Смолвиля" 
Х /ф  "Акулы-3. М егало- 
^ н
П рогноз погоды 
О сторож но, модерн-2 
Т /с  "Томми-оборотень" 
П рограмма м /ф  
М /с  О зорны е анимаш- 
ки"
М /с  "Новые фильмы о 
С куби Ду"
М /с  "Новый Бэтмен" 
М /с  "Дэн Д ейр. Пилот 
И дущ его"
П рогноз погоды 
Т /с  "Лучшие'
Т /с  "Тайны Смолвиля" 
П рогноз погоды 
Т /с  "Комиссар Рекс" 
Т /с  _"Моя п р ек р а сн ая  
няня"
И стории в деталях 
П рогноз погоды 
Т /с  "Талисман любви" 
Х /ф  "А кулы ю р ско го  
периода"
П рогноз погоды 
О сторож но, модерн-2 
И стории в деталях 
Т /с  М оя п р ек р а сн ая  
няня"
П рогноз погоды 

ДТБ
16.66 Л ю би м ы е м ультф иль- 

мы
16.55 ^^Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Звездная семейка" 
12.10 ||Ш оу ьен н и  Хилла" 
12.40 "Агентство крим иналь­

ных н о во стей '
12.55 Х /ф  "П устить под от- 

кос
15'. 15 "1^ем я - деньги!"
15.45 "Ш оу рекордов Гиннес­

са"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер" 
17.50 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
18.35 "Звездная семейка" 
19.15 Х /ф  Ж то войдет 
в последний вагон'
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Время - деньги!"
22.00 "Нл б \
22.25 Т /с  

ми"
22.55 Т /с  "Каменская'
00.05 "Ш оу Бенни Хилла" 
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "А мазонки и гла­

диаторы"

енаты  и с деть-
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< •  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т /с  "Брежнев"
11.20 Т /с  "Клон"
12.30 Дщсней-клуб: "Алладин"
13.00 Н овости
13.05 Х /ф  "12 стульев"
14.40 Теория невероятности. 

"Судьба на ладони"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Х /ф  "Улица полна нео­

ж иданностей"
17.40 "Пять вечеров"
19.00 Н овости
19.20 "Ералаш"
19.40 "Поле чудес"
21.00 Бенеф ис Ю рия Гальце- 

ва и Елены Воробей
22.00 Время
22.25 Бенеф ис Ю рия Гальце- 

ва и Елены Воробей
23.50 Что? Где? Когда?
Техн. перерыв 
с 01.20 до 03.20
03.20 Х /ф  "Ж изнь  забавам и

полна

< •  « Г с с с и я
06.00 "Доброе утро, Россия!"
Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, (18.15 Вести-Бурятия
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Тайны следствия- 

4"
10.45 "Мой серебряны й шар. 

Н адеж да Румянцева"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести
Местное время
12.30 Вести-Бурятия
Канал "Россия'
12.50 "М усульмане"
13.00 "Городок"
13.30 Х /ф  "Д обро  п о ж а л о ­

вать, или Посторонним 
вход восп рещ ен '

Суббота, 2

первый канал
07.00 Н овости
07.10 Т /с  "Десятое королев­

ство"
07.30 Х /ф  "К ороткие в стр е ­

чи"
09.20 И грай, гарм он ь л ю б и ­

мая!
10.00 Слово п асты ря
10.10 Здоровье
11.00 Н овости
11.10 "Три окна"
11.40 "Звезды  ю м ора н а П ер ­

вом"
13.00 Н овости
13.10 И стория с гео гр аф и ей
14.00 Д исней-клуб: "М икки- 

М аус и  его друзья"
14.30 У мницы  и ум н и ки
15.10 "П естрая лента"

.16.00 "Слабое звено"
16.50 К онцерт А. М али ни н а
18.00 "Прости"
18.50 Золоты е годы М и кки - 

М ауса
19.00 Н овости
19.20 Х /ф  "И н сп екто р  Гад­

жет"
20.50 "Кто хочет стать м ил­

лионером?"
22.00 Время
22.20 "Розыгрыш"
23.40 "Золотой граммоф он" 
00.45 С уперчеловек 
Техн. перерыв
с 01.40 до 03.20
03.20 Х /ф  "Вне врем ени"
05.20 Х /ф  "Летучие мыш и"

< •  «Россия»
06.45 Х /ф  "Инспектор уголов­

ного розы ска"
08.15 "Больш ая перем ена"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести

15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 "Комната смеха"
16.30 Т /с  "М ужчины не пла­

чут"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
М естное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал 'Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партне­

ры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "И сцеление лю бо­

вью"
20.45 Вести. Д еж урная часть
21.00 Вести 
М естное время
21.30 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
21.50 "С покойной  ночи, м а­

лыш и!"
21.55 "Кривое зеркало"
00.20 Х /ф  "Кадриль"
02.00 Х /ф  "То старое чувство"

< # Р Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.05 "М уж ские игры Екате­

рины  Ф урцевой"
11.00 'С егодня'
11.20 "Военное дело"
11.50 Т /с  "Слепой"
12.55 Т /с  "Ф аворский"
14.00 "Сегодня"
14.40 "Ч и стосердечн ое п р и ­

знание"
15.10 Т /с  "Г осударствен н ая  

гр а н и ц а " . Ф и л ьм  2-й 
"М и р н о е  л ет о  21-го  
года'

16.35 "Ч резвы чайное п р о и с­
шествие"

17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.35 "Стресс"
Канал БГТр К
19.35 М ир связи
19.45 "Тамир"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Х /ф  "В осаде-2"

• 21-62-62 •
М естное время
09.10 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Русское лото"
09.55 "У тренняя почта"
10.25 "Субботник"
11.10 "Смехопанорама"
12.00 Вести 
М естное время
12.10 В ести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.20 "Сто к  одному"
13.10 Х /ф  "Блеф"
15.00 Вести
15.20 Х / ф  " Н е в е р о я т н ы е  

п ри клю ч ен и я и тальян­
цев в России"

Канал ВГТРК
17.00 В п есн е - душ а народа
17.15 К урьер
17.20 Гид-путеводитель куль­

турной  ж и зн и
17.25 "Человек"
17.45 "С т р о к и  м у ж е с т в а  и 

любви"
18.00 "Б уряадорон "
18.25 Т елеви зи онн ая  п р и ем ­

ная
18.40 П рим ите поздравления 
Канал "Россия"
18.30 "М аэстро"
19.00 "Веселый вечер  "Анш ­

лага"
20.50 В "Городке"
21.00 Вести
21.15 Х /ф  "Гарри П оттер 
и ф и лософ ски й  камень"
00.10 Х /ф  "Рецепт колдуньи"
02.10 Х /ф  "28 дней"

<#итс
07.00 М /ф  "С ам ы й м ален ь ­

ки й  гном"
07.20 Х /ф  "В осаде-2"
09.00 "Сегодня"
09.15 М /ф  "Ну, погоди!"
09.25 Т / с  " П о л и ц е й с к и й  

К эттс и его собака"
09.55 "Без рецепта"

22.50 "Ч резвы чайн ое п р о и с­
шествие"

23.00 "Сегодня"
23.40 "Соверш енно секретно"
00.35 Х /ф  ' М аверик"
03.15 Бильярд

< Ф Л р и г  Ус
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 Н аш и песни
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "К ак  г о в о р и т  

Д ж индж ер"
08.40 М /с  "Ох уж  эти детки"
09.05 Ф ормула успеха
09.10 "Восточный экспресс"
09.30 "Русская у сад ьб а '
10.00 Завтрак с Д искавери
11.00 Х /ф  "Семь дней с рус­

ской красавицей"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка"
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  "А ю бовь и тай н ы  

С ансет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рую щ его
18.15 Москва: инструкция по 

п рим енению
18.45 "Восточный экспресс". 

Погода
19.00 "Ш кола ремонта"
20.00 М /ф
20.20 Ф ормула успеха
20.30 "Восточный экспресс". 

П огода
21.00 Окна. Погода
22.00 "Дом-2. Зимовка"
23.00 Х /ф  "Н е в ал яй  д у р а ­

ка...
01.20 "Дом-2. П ервая весна"
01.50 Х /ф  "Д ом аш няя в еч е ­

ринка"

<*Тивиксн
07.10 "Лоск". Погода
07.20 "Радар-спорт"
08.00 М /с  Рыцари-забияки"
08.25 М /с  "Икс-мены"
09.00 М /с  "Автогонщики НА- 

СКАР"
09.30 "Час суда. Дела сем ей­

ные"

10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Растительная ж изнь"
11.55 "К у л и н а р н ы й  п о е д и ­

нок"
12.55 "К вартирны й  вопрос"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 Тайзан
14.40 К  6 0 -л ет и ю  П о б ед ы . 

"О дна на всех"
Канал НТВ
14.55 Х /ф  " Ч е л о в е к -а м ф и ­

бия"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Ж ен ски й  взгляд"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т /с  "Кодекс чести-2"
20.00 "Сегодня"
20.40 П р о ф есси я  - репортер .
21.10 Х /ф  "С луж ители зак о ­

на"
23.45 "М ировой бокс"
00.30 Х /ф  "Лихорадка суббот­

него вечера"
02.45 "Ф утболлистика"
03.30 Х /ф  "Сентябрь"
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "О перац ия "Коза"

<9 Л р и г  У с
07.40
08.00

08.50
09.15
09.20
10.10
10.25
10.35
11.00
13.20

14.30

15.00

"Восточный экспресс" 
Т /с  "Н аш а с е к р е т н а я  
ж изнь"
"Восточный экспресс" 
Ф орм ула успеха 
Т /с  "Д ж ивс и Вустер" 
"Бутерброд"
М /ф
М аски-ш оу
Х /ф  "Не валяй дурака" 
М /ф  "С ейлорм ун сн о­
ва с нами"
"Две блондинки против 
грязи"
"Ж изнь, полная радос­

ти"
15.30 "Ф игли-мигли"
16.00 Х /Ф  "Л едян ы е п и р а ­

ты". Ф орм ула усп еха

10.30 "24". Погода
10.50 Х /ф  "Кровавый кулак: 

ж ивая мишень"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 "КГБ в смокинге"
16.15 М /с  "Детки из класса

402"
16.40 Т /с  "Пауэр рейнджере, 

или М огучие рей н дж е­
ры"

17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.45 "М узыкальные поздрав­

ления". "Лоск"
20.10 "Сейчас". О бзор  н ед е­

ли. Погода
20.25 "Человек недели"
21.00 Х /ф  "Ш естой элемент". 

Погода
22.50 "Лоск"
23.00 "Дорогая передача". П о­

года
00.15 "М атрешки"
01.25 Х /ф  'Страсть в пусты­

не"

<#СТС ■
07.00

07.40

07.50
08.00

08.30

09.00
10.00
10.30
11.30

13.30
14.00
14.30
15.00

Т /с  " Б е в е р л и  Х и л л з 
90210"
М /с  "П р и к л ю ч е н и я  
С тр ем ян ки  и М ак ар о ­
нины"
М /с  "Смеш арики"
М /с  "П р и к л ю ч е н и я  
1^ди и его друзей"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Т /с  "Талисман любви" 
Истории в деталях 
Т /с  ' Тайны Смолвиля" 
Х /ф  "Акулы Ю рского 
периода"
Осторож но, модерн-2 
Т /с  ' Томми-оборотень"
П рограм ма м /ф  
М /с  О зорны е aiанимаш-
ки

15.35 М /с  "Новые фильмы о 
Скуби Ду"

16.00 М /с  "Новый Бэтмен"
16.30 М /с  "Дэн Дейр. Пилот 

будущего"

18.00 Т /с  "Толстая девчонка"
19.00 З ап р етн ая  зона
20.00 Т /с  "А гентство НАС"
21.00 "На ночь глядя". П ого­

да
22.00 "Дом-2. П ервая  весна"
23.00 "С аш а плю с М аш а"
23.30 "М и кс ф ай т: бои  б ез 

правил"
00.00 "С екс с А н ф исой  Ч ехо­

вой"
00.30 Х /ф  "Отец, сы н
и лю бовница"

<ФТИВИКС/Н
08.30 "Д икая планета". П ого­

да
09.30 М /с  "П риклю чения Ко- 

нан а-варвара"
09.50 М /с  "Ш инзо"
10.15 "Сейчас". О бзор  н ед е­

ли
10.45 М /с  "Ф утурама"
11.45 "Очевидец"
12.45 "Д орогая передача"
13.50 "К рим инальное чтиво"
14.30 "24". "Лоск". П огода
14.50 Х /ф  "М окасины  М ани- 

ту". П огода
16.45 "М уз. п о зд р а в л е н и я" . 

"Лоск"
17.30 "Сейчас". О б зо р  н ед е­

ли
17.55 Х /ф  " Ч а с о в о й  м е х а ­

низм"
20.00 "Неделя". П огода
21.00 Х /ф  "Два нуля". П ого­

да
22.50 "Лоск"
23.00 "Веселые баксы "
23.30 "Дорогая передача"
00.00 Д /ф  "Джекпот. П одлин­

н ая и стори я игральны х 
автоматов"

01.00 "П лейбой" п редставля­
ет

< •  СТС ■ «CAJiKAJlii
06.55 П рогноз погоды
07.00 Х /ф  "М оби Дик"
08.35 М /с  "П ингвины"

17.00 Т /с  "Лучшие"
18.00 Т /с  "Тайны Смолвиля"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
20.30 Истории в деталях
20.55 П рогноз погоды
21.00 Т /с  "Талисман любви"
22.00 Х /ф  "О чень страш ное 

кино-3"
23.35 П рогноз погоды
23.40 Истории в деталях
00.10 Т /с  'М оя п р ек р а сн ая

няня"
00.45 Х /ф  "С канер-полицей­

ский"
02.45 П рогноз погоды

ДТБ
10.00 Л ю би м ы е м у л ьтф и л ь­

мы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Звездная семейка"
12.10 "Ш оу Бенни Хилла"
12.40 "Агентство крим иналь­

ных новостей"
12.55 Х /ф  "А мазонки и гла­

диаторы"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 "Шоу рекордов Гиннес-

16.45
17.50

18.35
19.15
21.25 
21.30 
22.00
22.25

с а
Т /с  "Крутой Уокер" 
Л ю би м ы е м у л ьтф и л ь­
мы
"Звездная семейка" 
Х /ф  "Дуэнья" 
"Неслучайная музыка" 
"Время - деньги!"
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты  и с деть­
ми"

22.55 " Ш о к и р у ю щ а я  д о к у ­
м е н т а л и с т и к а " : "О ни  
видели смерть..."

00.00 "Шоу Бенни Хилла" 
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Д /с  "М айкл Д ж ексон .

Интервью  без купюр"
02.40 Д /с  "М айкл Д ж ексон . 

Домаш ний архив коро­
ля"

08.50 М /с  "Тутенштейн"
09.15 П рогноз погоды
09.20 М /с  "С м еш арики"
09.30 М /с  "Радуж ная ры бка"
10.00 М /с  "Том и Д ж ерри"
10.15 "Полундра!"
10.45 М /с  "Том и Д ж ерри"
11.05 Х /ф  "П арень н а ск ей ­

те" , ,
13.00 "Самы й умны й"
15.00 С пасите, рем онт
16.00 Д /ф  "Тайна персидской 

мумии"
16.55 П рогноз погоды
17.00 И стории  в деталях
17.30 Х /ф  "О чень страш ное 

кино-3"
19.05 Т /с  "Улицы р азб и ты х  

ф онарей"
20.15 "Т/с "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
22.00 Х /ф  "Л овуш ка для р о ­

дителей"
00.40 Х /ф  "П ути Танг"
02.15 Х /ф  "Сорванцы"
02.40 Х /ф  "Брессон и  его м о­

дели"
03.40 П рогноз погоды

ДТБ
10.55 Т /с  "Н апряги  и зви л и ­

ны"
11.30 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
12.45 "С вет и тень"
13.05 "В дорогу!"
13.25 Х /ф  "С паси меня"
15.30 Д /с  "Без цензуры "
16.25 Т /с  "Строго на Ю г-
17.25 "Арсенал"
17.50 Т /с  "К аменская"
20.00 "Звездная семейка"
21.00 "Ш оу рекордов Гиннес­

са"
22.00 Х /ф  "Зверобой-
0 1 .10 Т /с  "C.S.I.: место п р е ­

ступления"
03.10 "Ф антазии"
03.45 "М ировая реклама"
04.15 Х /ф  "Кен П арк"
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Воскресенье,

< #  первый канал
07.00 Н овости
07.10 Т /с  "Д есятое кор о л ев­

ство"
07.50 Х /ф  "Улица полна нео­

ж иданностей"
09.20 Служу Отчизне!
09.50 Дисней-клуб: "Команда 

Гуффи"
10.10 "В мире животных"
11.00 Н овости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 П ока все дома
12.10 Дог-ш оу
13.00 Н овости
13.10 Ж ивой  мир. "Супервул­

кан". Фильм 2-и
14.10 Д исней-клуб: "М икки- 

Маус и его друзья"
14.40 Х /ф  "Семь нянек"
16.10 "Слабое звено"
17.00 Х /ф  "Спортлото-82"
18.40 "Воскресный "Ералаш"
19.00 В рем ена
20.00 Х /ф  " Б р и л л и а н т е)вая

Т О О ^
ка

22.00 Время
22.45 Х /ф  "72 метра"
01.00 Бокс. Бои сильнейш их 

п р о ф есси о н ал о в  мира. 
Сергей Ляхович - Доми­
ник Гуинн

Техн. перерыв
с 01.45 до 03.20
03.20 Ф у тб о л . Ч е м п и о н а т  

России. ЦСКА - "Локо­
мотив"

05.20 Х /ф  "Адреналин. Страх 
погони’

< •  «Р сссия»
07.00 М /ф  "Семейка Джетсо- 

нов'
08.10 М /ф  "Гостинец
от крестной"
08.25 "К о л о ссал ьн о е х о з я й ­

ство"

08.40 "Военная программа"
09.00 Вести
М естное время
09.10 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал 'Россия"
09.20 "Студия "Здоровье"
09.50 "ТВ Бинго шоу"
1.0.05 ''Диалоги о животных"
11.00 "Вокруг света"
12.00 Вести
М естное время
12.10 Вести-Бурятия
Канал "Россия'
12.20 "Городок"
12.55 "Сам себе реж иссер"
13.50 "Ха". М аленькие коме- 

,^ии
14.15 'П арлам ентский  час"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль № 37"
16.10 Х /ф  "Ж ер тв а  во имя 

любви"
18.40 Большой праздничны й 

концерт
21.00 "Вести недели"
22.00 "Специальный коррес­

пондент"
22.25 "Я готов на все!"
23.30 Х /ф  "К-19"
02.10 "Горячая десятка"
03.05 Чемпионат мира

по автогонкам в клас­
се "Ф ормула-1". Гран- 
при Бахрейна. Трансля­
ция из Сахира"

06.45 М /ф  Д венадцать  м е­
сяцев"

07.40 Х /ф  "Н ебесны й тихо­
ход

09.00 "Сегодня"
09.15 "Сказки Баженова"
09.40 ||Их нравы"^
10.25 "Едим дома"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Ч резвы чайное проис­

шествие. О бзор за н е­
делю"

11.50 'Т өр  gear"
12.25 "Дачники"

13.00 "Ш кола злословия"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 "ОтТИНись". П рограм ­

ма для молодежи
14.40 М унхэ зула
Канал НТВ
15.00 Х /ф  "Акция"
17.00 "Сегодня'
17.20 "Тайны разведки"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т /с  "Кодекс чести-2"
20.00 ||Сегодня"
20.45 "Ч и стосердечн ое п р и ­

знание"
21.15 Т /с  "О пера. Х рон и ки  

убойного отдела'
23.22 'В оскресны й вечер

с Владимиром С оловь­
евым"

00.30 Х /ф  "С любовью, Лиля"
02.50 Х /ф  "У сп еть  в с п о м ­

нить"
04.30 " ^ б л е в с к и е  жены"
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "Ш кура ангела"
06.30 П роф ессия - репортер

< Ф Л р и г  У с
08.00 Наш а секретная 

ж изнь-3
Каламбур. Погода08.50

09.20
10.05

11.05
11.20

11.50 
12.00 
14.15 
14.30
15.00

16.10

18.50
19.00

20.00 

22.00

Т /с  "Дживс и Вустер" 
"С утра пораньше". По­
года

1гра в свидание

ай т  бои  б ез  
нравил '. Погода 
Ф ормула успеха 
Х/с 5 "Игра в сви,
]М/ф 
"Благая жизнь"
М /ф  "Сейлормун сн о­
ва с нами"
Х /ф  "Три дня в М оск­
ве"
Ф ормула успеха
Т /с  "Агентство НЛС-2".
П огода
Х /ф  'О слепительная". 
П огода
^ о м - 2 .  П ервая весна". 
П огода

23.00 М икс файт: 
бои без правил
23.30 "Смешные и голые" 
00.00 "Секс с Анфисой Чехо­

вой"
00.30 Х /ф  "Сумасшедш ие 
на стадионе"

<Ф ТИ В11К€/Н
"Дикая планета". П ого­

да
М /с  "Приключения Ко- 
н ан а-варвара"
М /с  "Шинзо"
М /с  "У олтер М елон". 
П огода
М /с  ' Симпсоны" 
"Дорогая передача" 
"Неделя"
||Военная тайна"
"24". "Лоск". Погода 
"Честная игра"
Х /ф  "Два нуля". Пого-

Очевидец 
"Ш кольное ТВ"
"Лоск". Погода 
"М у зы к ал ьн ы й

08.20

09.20

09.50 
10.15

10.40
12.10
12.45
13.50
14.30
14.45
15.00

16.55
18.00 
18.25
18.30 по-

19.00 
20.30
21.00

з ,^ ав л ен и я  
"Стильная ж изнь"
"24". "Лоск". Погода 
Х /ф  "Б аза  К л ей то н " . 
П огода

23.10 "Дорогая передача". П о­
года

00.25 Х /ф  "Кош мар на Гол­
ливудских холмах"

< •  СТС ■ «слослл»
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х /ф  "Моби Дик"
08.50 М /с  "Тутенштейн"
09.15 Прогноз погоды
09.20 М /с  "Смеш арики"
09.30 М /с  "Гора Фреглов"
10.00 М /с  "Том и Джерри"
10.20 М /с  "Ловушка 
А^^^эодителей"
12 . 

13.00
ф огн оз погоды 
Ж и зн ь  прекрасна"

15.00 "С н и м и те  это  н е м е д ­
ленно"

16.00 Кино в деталях
17.00 И с т о р и и  в д е т а л я х . 

С пецвы пуск
17.30 Х /ф  "Большое зло 
и мелкие пакости"
22.00 Х /ф  "Кудряшка Сью" 
00.10 Х /ф  "Падение черного

ястреба"
03.10 Ц е р е м о н и я  в р у ч е н и я  

муз. прем ии  "Грэмми-

ДТБ
10.55 Т /с  "Н апряги  и зви л и ­

ны"
11.30 Л ю бим ы е м у л ьтф и л ь­

мы
12.45
13.00
13.25
15.30
16.25
17.25
17.55 
20.05 
20.35
21.00

"Секреты  Гиппократа" 
"Серебряны й ручей" 
Х /ф  "Удар из космоса" 
Д /с  "Без цензуры"
Т /с  "Строго на Юг" 
"Карданный вал"
Т /с  "Каменская" 
"Короли розыгрыш а"
"В засад е’
"Шоу рекордов Гиннес­
са"

21.55 Х /ф  "Красавец-муж чи­
на"

01.00 Т /с  "C.S.I.: место п р е­
ступления"

03.00 "Голая правда"
04.15 "М обильные штучки"
04.20 "Самое смешное видео"
04.50 "Ш окирую щ ая 
документалистика".
"Они видели смерть..."

ПРОДАЮ возле кинотеатра «Ок­
тябрь» однокомнатную.

Тел.: 44-73-10.

УТЕРЯНЫ документы на машину 
(возможно в такси) в зеленой папке на 
имя Журметовой Цыпилмы Жигжитов- 
ны и справка о смерти. Прошу вернуть 
за вознаграждение.

Тел.: 55-00-02. Спросить Сергея.

Биб гэһэн нэгэн 
Бэеэ ходо магтадаг.
Шадал үгы аад,
Шармаин урда ябадаг.
Ганса бэе үлэшэхэдөө,
Газаа гарахаяа айдаг.
Гайтай иимэ хүнтэй 
Гарса гараһанай хэрэггүй.

Газетэ гээшэ гайтай
хүсэтэй- 

Габшагай хурдан галаб
эрьехэ.

Үдэрэй газетэ уншаагүи һаа, 
Үдэршни миин үнгэрөө гэе. 
Үлхөө ехэ мэдээсэлшни 
Үтэр тараа мэдээрэй.
Ухаанаи томо баялиг - 
Удха түгэлдэр газетэ.

Эбтэй эетэй бүлые 
Эбдэхэ гээшэ хүшэр. 
Эмээлэй хоёр ганзагые 
Эрид таһалхань бэрхэтэй. 
Эрлиг муухай дайсан 
Эбтэй зонһоо айдаг.
Эб гээшэ эрдэни - 
Элбэг баянай тэмдэг.

Хүн бүхэн баатар гээшэ 
Хүмүүжүүлгынгээ талаар.
Эхэ орондоо дуратай 
Эзэнби гэжэ ябаа хадаа,
Арад түмэнөө үргэлсэжэ, 
Адли алхамаа нэгэдүүлжэ, 
Эхйнһээ адаг хүрэтэр,
Эхэ, эсэгэеэ үргэһэн хун -

баатар.

Бэедээ нягта ябаха юун
гээшэб? 

Болгоомжотой, бодолготой. 
Үглеө бүри нюураа

угааһандал, 
Үсэдөөр бэедээ хандаха. 
Үбшэ зоболонгүй ябахаяа

һанабал,
Үглөө бүри үе мүсеө хүдэлгэжэ, 
Үндын һэргэлэн бодохо, 
Үглөөнэй пара үгтаха.

Эхэнэр хүнэй нюдэн 
Эелдэр зохидоор хараад, 
Эзэлүүдгүй, яашье һаа,
Эреэп гүреөһэ ургалха.
Эрэ хүнэи нюдэн 
Эмнигэд хэды гээшье һаа, 
Эмээл хазаар хоёроо 
Эмхидхэн багтаажа шадаха.

Ухаатай хүн
Урдахияа хараад байшаха. 
Тэнэг хүн
Тэмсэхэ гэжэ байхагүй.
Олон үгөөр
Өөрынхеэрээ хэлэжэл байха. 
Тогто гэжэ ойлгохогүй, 
Тохоиогоо хазахаяал

оролдохб.

Э лбэг  М А Н ЗА РО В

НАЙМАН МҮРТЭЙ ҺАНАМЖАНУУД
Үлүү үлэмжэ ууртай 

хүн
Үерлэһэн уһантай

адли.
Хэды бог шорой 
Хүнэй бэедэ шудхапаб. 
Үерлэһэн уһан номгордог, 
Үлэгдэл гээшэнь аргагүй. 
Хрйто тээхиинь харан гэһээш, 
Хохидол гээшэнь пураггүй.

Алтан толгойтой байбашье, 
Аглаг зүрхэндэ диилдэдэг. 
Толгой хэды һайншье һаа, 
Тоолхогүй болобол һалаа. 
Толгойгоороо хүдэлхэ гээшэ 
Тон хүндэ ажал.
Түмэн зониие ударидаха 
Толгой һайнтай толгойлогшо.

Урихан, зөөлэн хоолой 
Урма зориг түрүүлдэг. 
Зандарган балаи хоолой 
Зондо хүндэеэ буурадаг. 
Дуулаха хоолой, дэмжэхэ

хоолой, 
Дуранай хоолой, юрын

хоолой... 
Хүн өөһэдөө эдэниие 
Хоёр шэхээрээ сэгнэдэг.

Сэбэр шарайдаа найдаһан
хүнэй

Сэдьхэл зүрхэниинь хооһон. 
Сэбдэг мүльһэ хайлуулаашье

һаа,
Сэгнэжэ абаха юумэниинь үгы. 
Сэнгэлиг сэдьхэлтэй ябаха 
Сэлмэг үндэр тэнгэри.
Сэн шамда нэгэшье хүн 
Сэгнэхэмни гэжэ оролдохогүй.

Хүзүүгээ үргөөд, дээшээ
хараад,

Хаа-яа нэгэн ябагша.
Харан гэһээш, нэгэ мэдэхэдэ, 
Харгыдаа торожо унашаһан 

байха.
Хамар дороо хараагүйшье һаа, 
Харгыгаа хараха хаба.
Хүнэй харгы гээшэ 
Хабшуу, бутатай, хадалиг...

Хэн нэгэндээ һанаагаа зобохо 
Халуун зүрхэнэй шарха үбшэн. 
һанааень ехээр зобоонгүй, 
һанаан соонь ябаял.
Үбшэн хүниие харахадаа, 
Үдэрэй һайаан, һүниин зүүдэн. 
Үлгэ һалгаяа хаража,
Үндэр Бурхадтаа мүргэел.

Олон түмэн зонтой хото соо 
Ори гансаараа ябаһандал

болохош. 
Үсөөн зонтой хото соогоо 
Үсэгэлдэрэй һониниие мэдээд 

абахаш. 
Хото гээшэ горитойхон даа, 
Харюухэндэшье барихагүйш. 
Хүдөө газар һайхан даа, 
Хүмби гэжэ ябахаш.

Айлшалхада ойр зуура һайн 
Арбаад хоноходоо, ада

шүдхэр. 
Аилша урибал гэрээрээ,
Ажаг таби һанаагаараа.
Аза, ажалдань гойрхонгүй, 
Айбала болонгүй урдань, 
Хүндэлхэеэ оролдо хабаараа, 
Хүндэдэнь һуухаш хожомоо.

Урдахияа һанаха; урдахияа
хараха - 

Угааш энэ һайн бодол. 
Ухаанһаа үлүү уула хараагүй 
Ухамайлхань бапа худал. 
Ж эш ээдээрэ жэншэдгүй

һанаашань 
Жэмбүүр үлеэһэнтэй адли, 
Аялга дууень өөрынхеэрээ 
Абажа яоахань - энэ уялга.

Нүгэл хээгүйб гэжэ 
Нэгэтэшье хэлэжэ бол^хогуй. 
Ноохой носоргонодол хүндэ 
Няалдаад, номгон ябалсадаг. 
Номноо, номнуулаашье һаа, 
Нурма галда орохогүйш. 
Нулимса нулхагараар гарадаг 
Нүгэл хадаа нүгэл.

Шэрүүн ябадал,
Шэгшын шэнээн һанаан. 
Шэрүүнһээ шэди гарахагүй, 
Шэл шэнги бутарха. 
Шэгшэхэ, һабиха,
Шэлэхэ гээшэш хүнэй. 
Шэмэжэ ябаха бэеэ,
Шэди гээшэеэ мэдээрэй!

һанаанда хатаха 
һанаа зоболон. 
һанаата болоһониинь 
һанаанһаа дээрэ. 
һанаашалха һайн һанаан 
һанал бодолоо хубаалсажа, 
һанаагаа амарбал, 
һанаа зоболон үгы.

Шабараар хүниие 
Шэдэхэм гэжэ бү һана. 
Шабартай гараа турүүн хара, 
Шабарта зуураһанаа пана. 
Уур сухалаа гаргаад,
Угаажа түргэн хая. 
Урдаһаашни өөрыешни 
Урагшагүйдэбэлшни будажа 

магад.

Дуугай хүн дуулабал,
тогтодоггүй, 

Үгэлдэг хүн, үгэдөө һогтодог. 
Нюдаргаша хүнэй нюдаргань 

урдаа,
Нюур бариха ганса һамгандаа. 
Шадалтай хүнэй атаан бэшэ, 
Шандааһатай хүнэй хүсэн

бэшэ.
Шадал гэжэ хүндэ бии.
Шанга бэетэй хүн номгон.

Бэлэн бэлэг сэлэг байдагтүй, 
Бэлдэжэ бай һүүлдэ

тэхэрюулхэеэ. 
Баян бэлэг абахань хүндэ 
Баярлаһанайш урмагүй. 
Бахархахаяа орондо 
Бата баригдааб гэжэ мэдэ. 
Башиба үгеөр гайхуулхагүйш, 
Баримта үндэһынь удхала.

Эрмэлзэл эрэ хүндэ һайн. 
Эрхимээр газаа досоохиёо 
Эршэ хүсэтэйгөөр, олондо

мэдээсэтэйгээр, 
Эрмэлзэн ябаха залуудаа һайн. 
Наһатай болошоод

хомхойрходоо, 
Найдамгүйгөө харуулнабди. 
Наадан болохынгоо урдахана, 
Налгай ябаашань дээрэл даа.

Сэсэрхэжэ байһаар сээл
бэдэрнэбди. 

Сээл сооһоо гараха болоходоо, 
Тамаржа ядан арбаганан,
Туһа эринэбди хажуудахиһаа. 
Сээр гэжэ ойлгожо,
Сэсэн бодолоо гаргаял.
Сэхэ хүнэй урдаһаа 
Сэлмэг нюдеөр хараял.

Ажал гээшэ жаргал,
Ажа амидаралаи тэмдэг. 
Ажалгүй ябабал,
Амандаа золгүйш.
Хэбтэриии болоогүй хадаа 
Хэжэл яба ажалаа,
Ямаршье гоё үгэб - ажал. 
Ябадал хүнэй одоо жаргал.

Багахан наһанайнгаа нэгэ
үдэрые 

Баиг даа гэжэ бү һаная.
Бага ехэшье һаань, һайнаар 

үнгэргэе.
Багтаһан соонь хэжэ үрдие. 
Үдэр, үглөөдэр гэһээр 
Үтэлхэ car ерэдэг.
Үдэрөө үндэрөөр сэгнэжэ, 
Үдэшэниинь хөөрэлдэн тоосое.

Бага мүнгэндөө эзэн,
Бад баиса зөөрилхэш.
Үлдэхэ даарахаяа ойлгоод, 
Үлөөхын арга бэдэрхэш. 
Багса ехэ мүнгэндөө 
Барлаг болошохош. 
һанаа үнеөн ходо 
һайса унтахагүиш юрэдөө.

Үндэһэгүй модон ургадаггүй. 
Үхибүүн эхэ, эсэгэгүй

түрэдэггүй. 
Модоной үндэһэн ямар бэ, 
Модон тиимээр ургаха. 
Хүнэй уг гарабал ямар бэ, 
Хүбуүд, басагадыньтиимэл

байха.
Үлүүсэ үхибүүдтээ эрилтэ

табингүй, 
Үндэһэн гээшэеэ шэнжэлжэ

үзэе.

Зобоогүйдэ зол заяан
ерэдэггүй. 

Золигтой золгожо, золтойгоо 
мэдэрхэш. 

Зоомол алта олоошье һаа, 
Золтойб гэжэ бү баярла. 
Зорилго хэды табяашье һааш, 
Зол урдашни унахагүй. 
Хүлһеө адхажа, хүнүүдээр

нухэсэжэ, 
ябазХүлөө шоройдожо ябаха -

энэ зол.

һай  хэхэ һанаанай, 
һайса мэдэ хэндэ хэхэеэ. 
һай  хээд, бү бүдүүрхэ, 
һанаагаараа оролдооб

гэжэ һана. 
һанаха хүнүүд байха 
һанамжаяа һүүлдэ хэлэхэ. 
һаиуулхам гэжэ бү оролдо, 
һанаад ябаһаниииь

хүрөөд үлеө.


